
Dersin 
(Yarıyıl)

KIM1101 Genel Kimya 3 4 3 CB CB 2,5 KIM101 Genel Kimya I 1 3 3 3 CB CB 2,5

TDI1101 Türk Dili I 2 2 2 AA AA 4 TDL101 Türk Dili I 1 2 2 2 AA AA 4

TDI1201 Türk Dili II 2 2 2 CC CC 2 TDL102 Türk Dili II 2 2 2 2 CC CC 2

YDI1101 İngilizce I 2 2 2 BB BB 3 YDL101 Yabancı Dil I 1 2 2 2 BB BB 3

YDI1201 İngilizce II 2 2 2 BB BB 3 YDL102 Yabancı Dil II 2 2 2 2 BB BB 3

EMT1113 Olasılık 2 4 2 DD DD 1 END205 Olasılık 3 3 4 3 DD DD 1

AIT1101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 2 2 AA AA 4 ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 2 2 2 AA AA 4

AIT1201 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 AA AA 4 ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 2 AA AA 4

EMT1220 Lineer Cebir 2 2 2 CB CB 3,5 MAT105 Lineer Cebir 2 2 2 2 CB CB 3,5

EME1119 Endüstri Mühendisliğine Giriş 3 3 CC CC 2 END101 Endüstri Mühendisliğine Giriş ve Etik 1 3 6 3 CC CC 2

Dersin Saati Notu KatsayıHarf 
Notu

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

KatsayıHarf 
Notu Adı  Ulusal Kredisi AKTSKodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati Notu Kodu

Bölümü Endüstri Mühendisliği
İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 1.YY/1.sınıf
Eğitim Aldığı Üniversite Balıkesir Üniversitesi

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ
Adı Soyadı Me*** Bo******
Numarası 



Dersin 
Dönemi Notu

Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı
KIM101 Kimya 3 4 3 AA AA 4 KIM101 Genel Kimya I 1 3 3 3 AA AA 4

TDB101 Türk Dili I 2 2 2 BA BA 3,5 TDL101 Türk Dili I 1 2 2 2 BA BA 3,5

MAT101 Matematik I 4 5 4 BA BA 3,5 MAT101 Matematik I 1 4 7 4 BA BA 3,5

MAT102 Matematik II 4 5 4 CB CB 2,5 MAT102 Matematik II 2 4 7 4 CB CB 2,5

TDB102 Türk Dili II 2 2 2 AA AA 4 TDL102 Türk Dili II 2 2 2 2 AA AA 4

ING101 İngilizce I 2 2 2 CB CB 2,5 YDL101 Yabancı Dil I 1 2 2 2 CB CB 2,5

ING102 İngilizce II 2 2 2 DC DC 1,5 YDL102 Yabancı Dil II 2 2 2 2 DC DC 1,5

FIZ101 Fizik I 3 4 3 CB CB 2,5

FIZ101L Fizik I Lab 1 1 2 AA AA 4

FIZ102 Fizik II 3 4 3 DC DC 1,5

FIZ102L Fizik II Lab 1 1 2 BA BA 3,5

EKO132 Ekonomi 3 5 3 BA BA 3,5 END207 İktisat Teorisine Giriş 3 3 4 3 BA BA 3,5

END108 Üretim Yöntemleri 2 4 2 AA AA 4 END210 İmal Usülleri 4 3 4 3 AA AA 4

BIL102 Bilimsel Programlamaya Giriş 3 4 4 AA AA 4 END104 Bilgisayar Programlama I 2 2 6 2 AA AA 4

ISM206 Maliyet Muhasebesi 2,5 4 3 AA AA 4 END202 Maliyet Analizi 4 2 3 2 AA AA 4

BIL101 Bilgi Teknolojileri Kullanımı 1,5 2 2 BA BA 3,5

ETK101 Mühendislik Etiği 1 2 1 BA BA 3,5

END101 Endüstri Mühendisliğine Giriş 1 3 1 BB BB 3

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ
Adı Soyadı Fa*** İn** Ku**
Numarası 

Harf

Bölümü Endüstri Mühendisliği
İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 1.YY/2.sınıf
Eğitim Aldığı Üniversite Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi

5 CC

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati Notu
Harf

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati

3

FIZ102 Fizik II 2 2

1 4 7 5

CC

BBFIZ101 Fizik I BB

4 7

3END101 Endüstri Mühendisliğine Giriş ve Etik 3 6 3 BB BB



Dersin 
Dönemi Notu

Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

CHEM101 Genel Kimya 3 3 3 CC CC 2 KIM101 Genel Kimya I 1 3 3 3 CC CC 4

TDL102 Türk Dili I 2 2 2 BA BA 3,5 TDL101 Türk Dili I 1 2 2 2 BA BA 3,5

TDL101 Türk Dili II 2 2 2 AA AA 4 TDL102 Türk Dili II 1 2 2 2 AA AA 4

MATH101 Matematik I 4 7 4 CB CB 2,5 MAT101 Matematik I 1 4 7 4 CB CB 2,5

MATH102 Matematik II 4 7 4 BB BB 3 MAT102 Matematik II 2 4 7 4 BB BB 3

ATA101 History of Atatürk Principles and Revolution I 2 2 2 AA AA 4 ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 2 2 2 AA AA 4

ATA102 History of Atatürk Principles and Revolution II 2 2 2 CB CB 2,5 ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 2 CB CB 2,5

EAP101 English for Academic Purposes I 2 2 3 AA AA 4 YDL101 Yabancı Dil I 1 2 2 2 AA AA 4

EAP102 English for Academic Purposes II 2 2 3 AA AA 4 YDL102 Yabancı Dil II 2 2 2 2 AA AA 4

PHYS101 Fizik I 4 7 5 BA BA 3,5 FIZ101 Fizik I 1 4 7 5 BA BA 3,5

PHYS102 Fizik II 4 7 5 BB BB 3 FIZ102 Fizik II 2 4 7 5 BB BB 3

EEE103 Introduction to Programming 3 5 4 DD DD 1 END104 Bilgisayar Programlama I 2 2 6 2 DD DD 1

EEE104 C/C++ Programming 3 4 4 DD DD 1 END203 Bilgisayar Programlama II 3 3 5 3 DD DD 1

EEE102 Linear Algebra 3 4 3 DD DD 1 MAT105 Lineer Cebir 2 2 2 2 DD DD 1

OHS201 Occupational Health and Safety I 2 2 2 CC CC 2 END209 İş Sağlığı ve Güvenliği I 3 2 2 2 CC CC 2

OHS202 Occupational Health and Safety II 2 2 2 BB BB 3 END220 İş Sağlığı ve Güvenliği II 2 2 2 2 BB BB 3

CRY101 Career Planning 1 2 1 AA AA 4 KRY100 Kariyer Planlama 2 1 2 1 AA AA 4

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati Notu
Harf

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati
Harf

Bölümü Elektrik Elektronik Mühendisliği
İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 1.YY/2.sınıf
Eğitim Aldığı Üniversite İzmir Demokrasi Üniversitesi

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ
Adı Soyadı Re*** Ak***
Numarası 



Dersin 
Dönemi Notu

Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

CHEM151 General Chemistry 3 4 3 CC CC 2 KIM101 Genel Kimya I 1 3 3 3 CC CC 2

MATH121 Calculus I 5 7 6 DC DC 1,5 MAT101 Matematik I 1 4 7 4 DC DC 1,5

MATH122 Calculus II 5 7 6 CC CC 2 MAT102 Matematik II 2 4 7 4 CC CC 2

YDL101 Yabancı Dil I 1 2 2 2 CC CC 2

YDL102 Yabancı Dil II 2 2 2 2 CC CC 2

ENG232 Analitical Reading and Writing 3 4 4 CB CB 2,5 END211 Teknik İngilizce 2 3 2 CB CB 2,5

PHYS183 Physics I 4 6 5 CC CC 2 FIZ101 Fizik I 1 4 7 5 CC CC 2

IE208 Materials and Manufacturing Processes 3 5 3 AA AA 4 END210 İmal Usülleri 4 3 4 3 AA AA 4

ECON152 Economics 3 3 3 DC DC 1,5 END207 İktisat Teorisine Giriş 3 3 4 3 DC DC 1,5

TRD157 Turkish Language I 2 2 2 BA BA 3,5 TDL101 Türk Dili I 1 2 2 2 BA BA 3,5

TRD158 Turkish Language II 2 2 2 BA BA 3,5 TDL102 Türk Dili II 2 2 2 2 BA BA 3,5

MATH123 Linear Algebra 4 6 4 BB BB 3 MAT105 Lineer Cebir 2 2 2 2 BB BB 3

IE105 Introduction to Algorithms and Programming 3 3 4 DD DD 1 END104 Bilgisayar Programlama I 2 2 6 2 DD DD 1

MATH223 Differential Equations 4 6 4 DC DC 1,5 MAT201 Diferansiyel Denklemler 4 4 7 4 DC DC 1,5

ALM151 German I 2 2 2 BB BB 3 USEC184 Mesleki Yabancı Dil II 2 2 3 BB BB 3

IE442 Risk Management for Engineers 3 6 3 DD DD 1 END418 Risk Yönetimi 3 6 3 DD DD 1

IE408 Reengineering 3 6 3 DD DD 1 END416 Süreç Yönetimi 3 6 3 DD DD 1

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati Notu
Harf

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati
Harf

Bölümü Endüstri Mühendisliği

İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 1.YY/2.sınıf

Eğitim Aldığı Üniversite Maltepe Üniversitesi

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ
Adı Soyadı Um** Ku***

Numarası 

ENG231 CC CC 2Expository Reading and Writing 3 4 4



Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Hazırlık sınıfı Muaf olduğu ders yoktur.

Bölümü Geomatik
İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 1.YY/1.sınıf
Eğitim Aldığı Üniversite Hacettepe Üniversitesi

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ
Adı Soyadı Ec** Bu** Yü****
Numarası 



İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ
Adı Soyadı Tu*** Ka****
Numarası 
Bölümü Mimarlık
İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 1.YY/1.sınıf
Eğitim Aldığı Üniversite İzmir Demokrasi Üniversitesi

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Hazırlık sınıfı Muaf olduğu ders yoktur.



Dersin 
Dönemi Notu

Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı
TD101 Türk Dili I 2 1 2 BB BB 3 TDL101 Türk Dili I 1 2 2 2 BB BB 3

TD102 Türk Dili II 2 1 2 CB CB 2,5 TDL102 Türk Dili II 2 2 2 2 CB CB 2,5

EL101 İngilizce I YDL101 Yabancı Dil I 

EL102 İngilizce II YDL102 Yabancı Dil II

AT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 1 2 CB CB 2,5 ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 2 2 2 CB CB 2,5

AT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 1 2 BA BA 3,5 ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 2 BA BA 3,5

EL201 İngilizce-III 3 4 3 DC DC 1,5 END211 Teknik İngilizce 3 2 2 2 DC DC 1,5

ID211 Mock up ve Prototip Yapımı 3 4 4 AA AA 4 USEC126 3 Boyutlu Tasarım 2 2 2 AA AA 4

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ
Adı Soyadı Şü**** Ka****
Numarası 

AKTS Dersin Saati
Harf

Bölümü Endüstri Ürünleri Tasarımı 
İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 1.YY/1.sınıf
Eğitim Aldığı Üniversite Kadir Has Üniversitesi

Muaf Başarılı

Muaf Başarılı

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati Notu
Harf

Kodu Adı  Ulusal Kredisi



Dersin 
Dönemi Notu

Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı
CHEM101 General Chemistry 3 3 3 CB CB 2,5 KIM101 Genel Kimya I 1 3 3 3 CB CB 2,5

TDL101 Turkish Language I 2 2 2 CB CB 2,5 TDL101 Türk Dili I 1 2 2 2 CB CB 2,5

TDL102 Turkish Language II 2 2 2 BA BA 3,5 TDL102 Türk Dili II 1 2 2 2 BA BA 3,5

MATH101 Mathematics I 4 7 4 BA BA 3,5 MAT101 Matematik I 1 4 7 4 BA BA 3,5

MATH102 Mathematics II 4 7 4 AA AA 4 MAT102 Matematik II 2 4 7 4 AA AA 4

ATA101 History of Atatürk Principles and Revolution I 2 2 2 BA BA 3,5 ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 2 2 2 BA BA 3,5

ATA102 History of Atatürk Principles and Revolution II 2 2 2 BB BB 3 ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 2 BB BB 3

EAP101 English for Academic Purposes I 2 2 3 BA BA 3,5 YDL101 Yabancı Dil I 1 2 2 2 BA BA 3,5

EAP102 English for Academic Purposes II 2 2 3 AA AA 4 YDL102 Yabancı Dil II 2 2 2 2 AA AA 4

PHYS101 Fizik I 4 7 5 BA BA 3,5 FIZ101 Fizik I 1 4 7 5 BA BA 3,5

PHYS102 Fizik II 4 7 5 AA AA 4 FIZ102 Fizik II 2 4 7 5 AA AA 4

EEE103 Introduction to Programming 3 5 4 AA AA 4 END104 Bilgisayar Programlama I 2 2 6 2 AA AA 4

EEE104 C/C++ Programming 3 4 4 DD DD 1 END203 Bilgisayar Programlama II 3 3 5 3 DD DD 1

EEE102 Linear Algebra 3 4 3 DD DD 1 MAT105 Lineer Cebir 2 2 2 2 DD DD 1

OHS201 Occupational Health and Safety I 2 2 2 CB CB 2,5 END209 İş Sağlığı ve Güvenliği I 3 2 2 2 CB CB 2,5

OHS202 Occupational Health and Safety II 2 2 2 BB BB 3 END220 İş Sağlığı ve Güvenliği II 2 2 2 2 BB BB 3
CRY101 Career Planning 1 2 1 AA AA 4 KRY100 Kariyer Planlama 2 1 2 1 AA AA 4
EASS201 English for Academic Speaking Skills 3 4 DD DD 1 END211 Teknik İngilizce 3 2 2 2 DD DD 1

EEE102 Linear Algebra 3 4 DD DD 1 MAT105 Lineer Cebir 2 2 2 2 DD DD 1

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ
Adı Soyadı Me** Me*** Öde***
Numarası 
Bölümü Elektrik Elektronik Mühendisliği
İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 1.YY/2.sınıf
Eğitim Aldığı Üniversite İzmir Demokrasi Üniversitesi

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati Notu
Harf

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati
Harf



Dersin 
Dönemi Notu

Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı
KIM1311 Genel Kimya 3 5 4 CC CC 2 KIM101 Genel Kimya I 1 3 3 3 CC CC 2

TDL1111 Türk Dili I 2 2 2 CC CC 2 TDL101 Türk Dili I 1 2 2 2 CC CC 2

MAT1301 Matematik I 4 6 4 DC DC 1,5 MAT101 Matematik I 1 4 7 4 DC DC 1,5

MAT1302 Matematik II 4 6 4 CC CC 2 MAT102 Matematik II 2 4 7 4 CC CC 2

TDL1112 Türk Dili II 2 2 2 CC CC 2 TDL102 Türk Dili II 2 2 2 2 CC CC 3

ENG1135 Professional English I 2 4 2 DD DD 1 YDL101 Yabancı Dil I 1 2 2 2 DD DD 1

ENG1136 Professional English II 2 4 2 CC CC 2 YDL102 Yabancı Dil II 2 2 2 2 CC CC 2

END1132 Üretim Yöntemleri 3 4 3 BA BA 3,5 END210 İmal Usülleri 4 3 4 3 BA BA 3,5

MHN1122 Lineer Cebir 2 2 2 BB BB 3 MAT105 Lineer Cebir 2 2 2 2 BB BB 3

MHN3100 Mühendislik Yönetimi ve Etik 2 3 2 CC CC 2

END1106 Endüstri Mühendisliğine Giriş 2 2 2 CC CC 2

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ
Adı Soyadı Em** Ak***
Numarası 
Bölümü Endüstri Mühendisliği
İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 1.YY/1.sınıf
Eğitim Aldığı Üniversite Celal Bayar Üniversitesi

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati Notu
Harf

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati
Harf

3 CC CC 2END101 Endüstri Mühendisliğine Giriş ve Etik 3 6



Dersin 
Dönemi Notu

Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı
KIM1115 Kimya 4 4 5 CC CC 2 KIM101 Genel Kimya I 1 3 3 3 CC CC 2

TDL1001 Türk Dili I 2 2 2 BA BA 3,5 TDL101 Türk Dili I 1 2 2 2 BA BA 3,5

MAT1009 Matematik I 4 4 4 CB CB 2,5 MAT101 Matematik I 1 4 7 4 CB CB 2,5

MAT1010 Matematik II 4 4 4 DC DC 1,5 MAT102 Matematik II 2 4 7 4 DC DC 1,5

TDL1002 Türk Dili II 2 2 2 BA BA 3,5 TDL102 Türk Dili II 2 2 2 2 BA BA 3,5

YDL101 Yabancı Dil I 1 2 2 2 CB CB 2,5

YDL102 Yabancı Dil II 2 2 2 2 CB CB 2,5

INS1004 Teknik İngilizce II 2 2 2 CB CB 2,5 END211 Teknik İngilizce 2 2 2 2 CB CB 2,5

FIZ1103 Fizik I 4 4 5 CB CB 2,5 FIZ101 Fizik I 1 4 7 5 CB CB 2,5

EKO132 Ekonomi 3 5 3 BA BA 3,5 END207 İktisat Teorisine Giriş 3 3 4 3 BA BA 3,5

END108 Üretim Yöntemleri 2 4 2 AA AA 4 END210 İmal Usülleri 4 3 4 3 AA AA 4

BIL102 Bilimsel Programlamaya Giriş 3 4 4 AA AA 4 END104 Bilgisayar Programlama I 2 2 6 2 AA AA 4

ISM206 Maliyet Muhasebesi 2,5 4 3 AA AA 4 END202 Maliyet Analizi 4 2 3 2 AA AA 4

BIL101 Bilgi Teknolojileri Kullanımı 1,5 2 2 BA BA 3,5

ETK101 Mühendislik Etiği 1 2 1 BA BA 3,5

END101 Endüstri Mühendisliğine Giriş 1 3 1 BB BB 3

ATA1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 2 2 DD DD 1 ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 2 2 2 DD DD 1

ATA1002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 BB BB 3 ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 2 BB BB 3

MSİ2004 İnsan İlişkileri 2 2 2 AA AA 4 USEC142 İnsan Kaynakları Yönetiminde Güncel Yaklaşımlar 2 2 2 AA AA 4

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ
Adı Soyadı Me*** Kı****
Numarası 
Bölümü İnşaat Mühendisliği
İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 1.YY/2.sınıf
Eğitim Aldığı Üniversite Dokuz Eylül Üniversitesi

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati Notu
Harf

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati
Harf

3 BB BB 3END101 Endüstri Mühendisliğine Giriş ve Etik 3 6

CB 2,5INS1003 Teknik İngilizce I 3 4 3 CB



Dersin 
Dönemi Notu

Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ
Adı Soyadı Tu** Ün**
Numarası 

Dersin Saati
Harf

Bölümü İnşaat Mühendisliği
İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 1.YY/1.sınıf
Eğitim Aldığı Üniversite İzmir Demokrasi Üniversitesi

Hazırlık sınıfı Muaf olduğu ders yoktur.

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati Notu
Harf

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS



Dersin 
Dönemi Notu

Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı
CHEM100 General Chemistry 3 6 4 AA AA 4 KIM101 Genel Kimya I 1 3 3 3 AA AA 4

TURK100 Türk Dili I 4 4 4 CB CB 2,5 TDL101 Türk Dili I 1 2 2 2 CB CB 2,5

TDL102 Türk Dili II 2 2 2 2 CB CB 2,5

MAT153 General Mathematics I 3 6 4 CC CC 2 MAT101 Matematik I 1 4 7 4 CC CC 2

MAT154 General Mathematics II 3 6 4 DD DD 1 MAT102 Matematik II 2 4 7 4 DD DD 1

ENG101 İngilizcede Akademik Beceriler I 3 3 4 CB CB 2,5 YDL101 Yabancı Dil I 1 2 2 2 CB CB 2,5

YDL102 Yabancı Dil II 2 2 2 2

ENG102 İngilizcede Akademik Beceriler II 3 4 4 CC CC 2 END211 Teknik İngilizce 3 2 2 2 CC CC 2

END108 Üretim Yöntemleri 2 4 2 AA AA 4 END210 İmal Usülleri 4 3 4 3 AA AA 4

SE113 Programlamaya Giriş 3 6 4 CC CC 2 END104 Bilgisayar Programlama I 2 2 6 2 CC CC 2

IUE100 Oryantasyon ve Kariyer Planlama 1 2 1 AA AA 4 KRY100 Kariyer Planlama 2 1 2 1 AA AA 4

FENG102 Mühendisliğe Giriş 2 4 2 BB BB 3

FENG101 Mühendislik kültürünün Temelleri 2 4 2 BB BB 3

GER101 Almanca I 3 3 4 AA AA 4 USEC184 Mesleki Yabancı Dil II 2 2 3 AA AA 4

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ
Adı Soyadı Em***** Ku******
Numarası 
Bölümü Endüstri Mühendisliği
İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 1.YY/2.sınıf
Eğitim Aldığı Üniversite İzmir Ekonomi Üniversitesi

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati Notu
Harf

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati
Harf

3 BB BB 3END101 Endüstri Mühendisliğine Giriş ve Etik 3 6



Dersin 
Dönemi Notu

Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı
KIM1311 Genel Kimya 3 5 4 BB BB 3 KIM101 Genel Kimya I 1 3 3 3 BB BB 3

TDL1111 Türk Dili I 2 2 2 CC CC 2 TDL101 Türk Dili I 1 2 2 2 CC CC 2

MAT1301 Matematik I 4 6 4 AA AA 4 MAT101 Matematik I 1 4 7 4 AA AA 4

MAT1302 Matematik II 4 6 4 CC CC 2 MAT102 Matematik II 2 4 7 4 CC CC 2

TDL1112 Türk Dili II 2 2 2 CC CC 2 TDL102 Türk Dili II 2 2 2 2 CC CC 2

ENG1135 Professional English I 2 4 2 AA AA 4 YDL101 Yabancı Dil I 1 2 2 2 AA AA 4

ENG1136 Professional English II 2 4 2 AA AA 4 YDL102 Yabancı Dil II 2 2 2 2 AA AA 4

END1132 Üretim Yöntemleri 3 4 3 AA AA 4 END210 İmal Usülleri 4 3 4 3 AA AA 4

MHN1122 Lineer Cebir 2 2 2 CB CB 2,5 MAT105 Lineer Cebir 2 2 2 2 CB CB 2,5

MHN3100 Mühendislik Yönetimi ve Etik 2 3 2 CC CC 2

END1106 Endüstri Mühendisliğine Giriş 2 2 2 CB CB 2,5

BIL1306 Temel Bilgisayar Programlama 3 4 4 CB CB 2,5 END104 Bilgisayar Programlama I 2 2 6 2 CB CB 2,5

END1134 Ekonominin Temelleri 2 2 3 BA BA 3,5 USEC128 Ekonominin Temelleri 2 2 2 BA BA 3,5

3 CC CC 2

Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati
Harf

END101 Endüstri Mühendisliğine Giriş ve Etik 3 6

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati Notu
Harf

Kodu

Bölümü Endüstri Mühendisliği
İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 1.YY/2.sınıf
Eğitim Aldığı Üniversite Celal Bayar Üniversitesi

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ
Adı Soyadı Nil** Ce****
Numarası 



Dersin 
Dönemi 
(Yarıyıl)

KIM1101 Genel Kimya 3 4 3 CB CB 2,5 KIM101 Genel Kimya I 1 3 3 3 CB CB 2,5

TDI1101 Türk Dili I 2 2 2 BB BB 3 TDL101 Türk Dili I 1 2 2 2 BB BB 3

MAT1101 Matematik I 3,5 5 4 DC DC 1,5 MAT101 Matematik I 1 4 7 4 DC DC 1,5

MAT1202 Matematik II 3,5 5 4 DC DC 1,5 MAT102 Matematik II 2 4 7 4 DC DC 1,5

TDI1201 Türk Dili II 2 2 2 CC CC 2 TDL102 Türk Dili II 2 2 2 2 CC CC 2

YDI1101 İngilizce I 2 2 2 CC CC 2 YDL101 Yabancı Dil I 1 2 2 2 CC CC 2

YDI1202 İngilizce II 2 2 2 DC DC 1,5 YDL102 Yabancı Dil II 2 2 2 2 CC CC 2

EME2125 Genel Ekonomi 2 3 2 BB BB 3

EMM2115 Yönetim Organizasyon 2 3 2 CB CB 3,5

IST1202 İstatistik 2,5 4 3 BA BA 3,5

EME2117 Uygulamalı İstatistik 3,5 5 4 CB CB 2,5

AIT1101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 2 2 CC CC 2 ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 2 2 2 CC CC 2

AIT1201 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 BB BB 3 ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 2 BB BB 3

EMT1220 Lineer Cebir 2 2 2 CB CB 3,5 MAT105 Lineer Cebir 2 2 2 2 CB CB 3,5

BIL1202 Algoritma ve Programlamaya Giriş 2,5 3 3 CC CC 2

EMT2115 Bilgisayar Programlama 2 3 2 AA AA 4

EME2123 Toplam Kalite Yönetimi 2 3 2 CB CB 2,5

EMM2121 Ofis Yazılımları 2 3 2 BB BB 3

EMT2222 Veri Tabanı Yönetim Sistemi 2 3 2 AA AA 4

EMT2226 Nesne Yönelimli Programlamaya Giriş 2 3 2 AA AA 4

EME1119 Endüstri Mühendisliğine Giriş 3 3 CC CC 2 END101 Endüstri Mühendisliğine Giriş ve Etik 1 3 6 3 CC CC 2

AA AA AA

Harf 
Notu

Katsayı Notu Harf 
Notu

Katsayı

END214 Bilgisayarlar ve Veri Organizasyonu 4 3 5 3

3

END411 Toplam Kalite Yönetimi 7 3 6 3 BB BB 3

2 2 6 2 BB BB

3 4

END208 İstatistik 4 3 7

END104 Bilgisayar Programlama I

END207 İktisat Teorisine Giriş 3

BB BB 3

3 BB BB 3

3

Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati Notu Kodu

Bölümü Endüstri Mühendisliği
İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 1.YY/2.sınıf
Eğitim Aldığı Üniversite Balıkesir Üniversitesi

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ
Adı Soyadı Bat**** Yı****
Numarası 



Dersin 
Dönemi Notu

Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati
Harf

Hazırlık sınıfı Muaf olduğu ders yoktur.

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati Notu
Harf

Kodu

Bölümü Endüstri Mühendisliği
İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 1.YY/1.sınıf
Eğitim Aldığı Üniversite Karabük Üniversitesi

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ
Adı Soyadı Do***** Se*****
Numarası 
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